TRANSMETRA
Digitales Einbauinstrument M3
5-Stellig
TRANSMETRA GmbH           © 2016, Technical modifications to reserve
www.transmetra.ch           info@transmetra.ch   +41 52 624 86 26
 M3 – 5-stelliges digitales Einbauinstrument in 48x24 mm (BxH)
 Frequenz 0,01 Hz bis 999,99 kHz / 0,01 Hz bis 9,9999 kHz / 0-2,5000 kHz
Anschluss für Namur, 3-Leiter NPN/PNP, Positionserfassung mittels

Pt100 2-/4-Leiter
Pt100 3-Leiter
• Bestellschlüssel Optionen: Geräte mit 24 VDC Versorgung
M 3- 7 T R 5 A. 0 3 0 C. 7 7 0 B D
                                2 2 PhotoMos-Ausgänge
                                1 ohne Tastatur, Bedienung rückseitig
                                X Analogausgang 0/4-20 mA, 0-10 VDC galvanisch getrennt
                                B Blau
                              G Grün
                                Y Orange
• Bestellschlüssel Optionen: Geräte mit 100-240 VAC Versorgung
M 3- 7 T R 5 A. 0 3 0 C. S 7 0 B D
                                2 2 PhotoMos-Ausgänge
                                1 ohne Tastatur, Bedienung rückseitig
                                B Blau
                              G Grün
                                Y Orange
Dimensionszeichen sind auf Wunsch bei Bestellung anzugeben, z.B. °F.
• Parametriersoftware
für Geräte ohne Tastatur; zur einfachen Parametrierung
von Standardgeräten, inkl. CD & USB-Adapter.
Programmierung erfolgt rückseitig über Schnittstelle.
BESTELLNUMMER
Versorgung 24 VDC M3-7TR5A.010C.770BD
 Versorgung 100-240 VAC, DC ± 10%  M3-7TR5A.010C.S70BD
Versorgung 24 VDC M3-7TR5A.030C.770BD
 Versorgung 100-240 VAC, DC ± 10%   M3-7TR5A.030C.S70BD
M 3- 7 T R 5 A. 0 1 0 C. 7 7 0 B D
M 3- 7 T R 5 A. 0 1 0 C. S 7 0 B D
 BESTELLNUMMER
PC-basierte Konfigurationssoftware PM-TOOL,  PM-TOOL-MUSB4